

Årsredovisning
för
Tanis Elektronik AB
559295-1593

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yavuz Tanis, Verkställande direktör
2025-05-18

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av nya & begagnade tekniska produkter inom data & IT- branschen. Dataservice, installationer, rådgivning, konsultation inom telefoni, data & IT.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	544	1 165	1 901	1 089
Resultat efter finansiella poster	5	186	722	4
Soliditet (%)	94,4	82,4	77	81

I årets bokslut har nettoomsättningen minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på arbetsbrist samt begränsad kapacitet, då verksamheten under året har bedrivits av en ensam företagsledare med reducerad arbetsförmåga. Detta har påverkat möjligheten att genomföra uppdrag i samma omfattning som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	152 163	575 922	147 729	875 814
Balanseras i ny räkning		147 729	-147 729	0
Årets resultat			3 259	3 259
Belopp vid årets utgång	152 163	723 651	3 259	879 073

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	723 651
Årets resultat	3 259
Totalt	726 910

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	726 910
Totalt	726 910

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		544 403	1 164 586
Övriga rörelseintäkter		1 500	299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		545 903	1 164 885
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-443 947	-865 840
Handelsvaror		89 745	124 890
Övriga externa kostnader		-194 346	-247 603
Personalkostnader	2	-774	-1 772
Summa rörelsekostnader		-549 322	-990 325
Rörelseresultat		-3 419	174 560
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 787	11 947
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 951	-331
Summa finansiella poster		8 836	11 616
Resultat efter finansiella poster		5 417	186 176
Resultat före skatt		5 417	186 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 158	-38 447
Årets resultat		3 259	147 729

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		214 635	124 890
Summa varulager		214 635	124 890
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 102	9 217
Övriga fordringar		40 148	164 703
Summa kortfristiga fordringar		93 250	173 920
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		622 870	764 474
Summa kassa och bank		622 870	764 474
Summa omsättningstillgångar		930 755	1 063 284
Summa tillgångar		930 755	1 063 284

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		152 163	152 163
<i>Summa bundet eget kapital</i>		152 163	152 163
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		723 651	575 922
Årets resultat		3 259	147 729
<i>Summa fritt eget kapital</i>		726 910	723 651
Summa eget kapital		879 073	875 814
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		34 940	187 314
Övriga skulder		16 742	156
Summa kortfristiga skulder		51 682	187 470
Summa eget kapital och skulder		930 755	1 063 284

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Tanis Elektronik AB
559295-1593

7 (7)

Spånga

Yavuz Tanis
Yavuz Tanis
Styrelseledamot och VD
2025-05-18